
P O U Ť   S M Í Ř E N Í            
Z A N I K L É  V E S N I C E  N E J S O U  N Ě M É

Srdečně Vás zveme na sobotu 27. dubna 2024
do České Kanady a Rakouska 
k již 14. jarnímu setkání poutníků z české i z rakouské strany 

Při putování se chceme společně modlit za požehnání  pro tento kraj
na pomezí dvou zemí a pro s ním spjaté generace - předchozí, nynější 
i budoucí, ale vůbec za Evropu a svět.

Letos si připomeneme texty Karla Čapka z roku 1938, které jsou aktuální i dnes. 

Program: 

10.00 Košťálkov - začátek programu u dřevěného kříže na místě bývalé kaple * 1

Pěší putování přes Klein Taxen do Radschin
14.30 Radschin (Rakousko) - modlitba u kříže na státní hranici * 2

Procesí do Romavy
15.00 Romava - mše svatá na místě bývalé kaple Nalezení svatého Kříže * 3

Neformální pozdravení se, oživení vzpomínek, popovídání si navzájem

K programu je možné se připojit v kterékoli části.
                                                                             

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s. p. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    * 1  Košťálkov - jižně od Starého Města pod Landštejnem                
                               (GPS 48°58'3.537"N, 15°14'35.334"E )
    * 2  Radschin (u statku Röschlových) - obec v Rakousku 
                                u Kautzenu  (GPS 48°56'39.420"N, 15°11'34.985"E)
    * 3  Bývalá kaple v Romavě (GPS 48°56'53.877"N, 15°10'54.317"E)

Do Romavy je zakázán vjezd motorových vozidel. Příjezd
na místo odpoledního setkání (* 2  ) nejlépe přes Rakousko.

--------------------------------------------------------------------------------

Kontakt: Klášter karmelitánů, Kostelní Vydří 58, 380 01 Dačice;
Mag. Engelbert Pöcksteiner, Bachzeile 18, A - 3851 Kautzen


	 Kontakt: Klášter karmelitánů, Kostelní Vydří 58, 380 01 Dačice; Mag. Engelbert Pöcksteiner, Bachzeile 18, A - 3851 Kautzen

